
令和６年９月４日 

放課後等デイサービス事業所 様 

兵庫県立阪神特別支援学校 

 

令和６年度 阪神特別支援学校（本校）オープンスクールについて（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日ご提出いただきました「参加申込用紙」をもとに、オープンスクールの見学日を調整いた

しました。人数制限は設けませんが、お車での来校は一事業所につき１台までと制限をさせていただき

ます。ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 

令和６年度オープンスクール 事業所見学日一覧   （敬称略） 

９月１７日(火) ９月１８日(水) ９月１９日(木) 

わかくさ南武庫之荘 
まなび教室 
みかん田能 
ウキウキはなさく東園田 
ウキウキはなさく南塚口 
ぴーす 
すまいる野間 
ステップ 
わかくさ大庄南 
くろーばー尾浜 

JobKids尼崎 

ウイズ・ユー尼崎杭瀬 
みかん大西 
アスロンジュニアグラベル 
みかん立花第二 
わかくさ武庫之荘北 
宙 
みかん園田第二 
みかん塚口 
おりーぶ せらぴー 
 

みかん猪名寺 
みかん園田 
おりーぶ武庫之荘 
みかん稲葉荘 
アンフィン グラン 
はぁーとふる スポーツクラブ 
おりーぶ Social ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ教室 
みかん西難波第二 

合計人数  ３１名 合計人数  ４２名 合計人数  ３５名 

 

【お願い】 

・必ず受付を済ませ、オープンスクール専用の名札を着用してください。 

・上履きと外靴袋をご持参ください。 

・教室には入らず、廊下からの見学にご協力ください。 

・校内でのカメラ・ビデオ等による撮影はご遠慮ください。また、授業の妨げになる行為など（私語や声かけ）は

おやめください。 

・校内見学終了後は、簡単なアンケートにご協力いただきますようお願いします。 


